



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 48/106/2018

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 4. 5. 2018 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace v následujícím znění:

1.

„...Žádám Vás proto o sdělení, zda ani v minulosti nedocházelo k čerpání podzemní vody v této budově a to jak v průběhu její výstavby, tak po její kolaudaci. ...“.

2.

„Rád bych se proto ujistil, že uvedená kontrola vrtů v 5. podzemním podlaží garážového stání byla skutečně provedena. Žádám Vás proto na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí kopie Výzvy k účasti na kontrolní prohlídce pro Českou spořitelnu a.s. a rovněž i Protokol z této kontrolní prohlídky. ...“.

3.

„Dále Vás žádám o potvrzení toho, že ani ve čtvrtém technickém podzemním podlaží nedošlo k provedení nových vrtů...“.

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty po provedení úhrady.